
Date: 22. března 2021

BTL CARDIOPOINT - KOMPLETNí ŘEŠENí

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem,
výrobou a distribucí zdravotnických technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od
svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších dodavatelů v oblasti fyzioterapie,
kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než pěti desítkách
zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více
než 100 zemích světa.



.~-~~ BTL
CardioPoint

COtvlPLETE

SOLUTION

MONITOR ŽIVOTNíCH FUNKCí 51NOHERO 590

• 12.1" barevný TFT displej až s 1O-ti křivkami

• tón upozorňující na Sp02

• softwarové prvky: OxyCR3, velký font, krátký trend a vypočet léku

• až 168 hodin prohlížení trendu a všech parametrů

• obsahuje - EKG, HR, RESP, Sp02, NISP, TEMP, ARR/ST analýza

• možnost rozšíření - IPS, EtC02, MultiGas, ICG

• dobíjecí baterie s velkou kapacitou

• připojení do centrální sítě včetně bezdrátového připojení

• . . . ...;;;B....;;e..;;;.z~D__P_H~ ---.;4..;..11..;;;.2..;..5K;..;;..čI
. . •. . vč. DPH 49 761 Kč-------

V ceně je zahrunuta doprava, instalace i zaškolení.

S pozdravem

BTL zdravotnická technika, a.s.
Šantrochova 16
162 00 Praha 6

www.btl.cz




